
C12
今日淄博

城事
2013年9月18日 星期三

编辑：姜斌 美编：只文平

施工招标公告
JNJZ-13FW009-1

1、招标人：淄博市国信置业有限公司
2、项目名称：国信国际公馆(一期)工程
3、建设规模：180454m2

4、招标范围：本项目施工图范围内工程
施工。

5、资格要求：具备建设行政主管部门核
发的房屋建筑工程施工总承壹级及以上资
质；投标人拟派项目经理须具备建筑工程专
业一级及以上注册建造师资格，具备有效的
安全生产考核合格证书(B证)。

6、提交资料要求(原件及盖章复印件)：
营业执照、资质证书、法人授权委托书等。

7、报名地点：淄博市建设工程交易中心
高新区分中心(柳泉路火炬大厦5层0510室)。
联系人：陈女士 联系电话：0533-3580878。

8、报名截止时间：2013年9月24日17：00

整。
9、项目联系人：王训 0533-3153792

2013年9月18日

1、招标人：淄博市国信置业有限公司
2、项目名称：国信国际公馆(一期)工程
3、建设规模：180454m2

4、招标范围：本项目施工图范围内工程
施工阶段及保修期的监理。

5、资格要求：具备建设行政主管部门核
发的房屋建筑工程监理甲级及以上资质；投
标人拟派项目总监须具备房屋建筑工程专业
的注册监理工程师资格及项目总监资格证书
(项目总监证明)。

6、提交资料要求(原件及盖章复印件)：营
业执照、资质证书、法人授权委托书等。

7、报名地点：淄博市建设工程交易中心
高新区分中心(柳泉路火炬大厦5层0510室)。
联系人：陈女士 联系电话：0533-3580878。

8、报名截止时间：2013年9月24日17：00

整。
9、项目联系人：王训 0533-3153792

2013年9月18日

监理招标公告
JNJZ-13FW009-2

欢庆中秋 相声盛宴

这个中秋，与家人一起到正承·
PARK来享受京津相声名家带来的
表演盛宴吧！

本次活动的主办方--正承置
业，将京津地区传统老茶楼相声表
演形式“搬”至淄博高新区植物园，

来自央视春晚相声班底的相声名家
奇志、杨进明等著名相声表演艺术
家齐聚一堂，将相声这种源于生活，
又深受喜爱的曲艺表演奉献给淄博
市民。

2013年这个中秋节，与家人一
起在高新区植物园内，听名家相声，
过别样中秋！赶快拿起您的电话定
票吧！定票热线：2278888。

名家履历 奇志vs杨志明

奇志：

中国著名相声表演艺术家，多
年来，担任湖南省会重大节目文艺
晚会节目主持人、撰稿人、编导。他
和大兵合作相声，被称为“黄金搭
档”，素称“北有牛群、冯巩，南有奇

志、大兵”。1989年评为"听众喜爱的
演员"。1998年10月创作、表演的相声

《喜丧》获中国曲艺首届“牡丹奖”，
“表演一等奖”。1999年创作、表演的
相声《白吃》登上央视春晚舞台。

杨进明：

中国相声表演艺术家，著名相声

表演艺术家侯耀文先生的弟子，多次
参加中央电视台春节联欢晚会，其代
表作有《吃烤鸭》、《如此办学》、《肉烂
在锅里》、《潇洒走一回》、《获奖之
后》、《罗圈账》、《谁欠谁》、《你说我
说》、《高科技》、《斗鸠山》、《学歌星》、

《学评戏》、《矫枉过正》、《论拳》等。在
2009年与如日中天的师兄郭德纲开始
合作，现在北京和德云社发展。

欢欢庆庆中中秋秋节节 爆爆笑笑正正承承··PPAARRKK
京津名家中秋相声大会即将开启

央视春晚相声名家来淄博啦！9月20日，由正承置业主办的“京津名家中秋相声大会”将在正承·PARK(淄博高新区植物园内)欢乐开场！特邀央视春晚相声班底----京津相
声名家，著名相声表演艺术家侯耀文先生的弟子奇志、杨进明等齐聚高新区植物园，为大家带来经典相声桥段。

五部门联合打击网吧违规经营，97家被查处

三三次次接接纳纳未未成成年年人人，，网网吧吧别别干干了了

本报9月17日讯(记者 王亚男
通讯员 王胜增 丁凡) 18日，淄博
市第19个造血干细胞捐献者，也是淄
博市目前最高龄的捐献者朱蕾赶赴
济南，准备捐献造血干细胞。

据了解，朱蕾1963年5月出生，今
年50岁，是淄博目前年龄最大的造血
干细胞捐献者。2006年，淄博市红十字
会组织了针对机关单位的造血干细
胞采集入库活动，血样录入中华骨髓
库，朱蕾马上报名参加了。2009年，朱
蕾接到了中华骨髓库的通知，她与一
名患儿配型成功。得到通知后，朱蕾
毫不犹豫地表示愿意履行承诺。但遗
憾的是，患者由于自身原因导致捐献
终止。

今年9月2日，朱蕾再次接到中华
骨髓库的通知，她与一名白血病患者
造血干细胞配型成功。朱蕾欣然接
受，并积极与淄博市红十字会对接，
做好了相关准备。18日朱蕾将赶赴济
南，在济南，将根据其身体状况注射
动员剂。如果造血干细胞的数量符合
要求，就可以定下具体的采集工作，
包括采集的时间、血量、次数等。

造血干细胞是指骨髓中的干细
胞，它们具有良好的分化增殖能力，
干细胞可以救助很多患有血液病的
人，最常见的是白血病。但其配型成
功率相对较低。捐献造血干细胞对捐
献者的身体并无伤害。

一名50岁志愿者

捐造血干细胞

本报9月17日讯(记者 罗静
通讯员 崔亦芳 ) 深夜巡逻发现
未上锁的无主电动车，桓台县公安
局少海派出所的值班民警担心给车
主造成财产损失，便将电动车推回
了所内。16日，车主领回了电动车。

16日凌晨1时许，值班民警沿
兴桓路巡逻至桓台喜乐佳超市附
近时，见公路东侧停放着一辆白
色电动车，遂下车查看，发现电动
车未落锁，周围也没有其他人员，
附近的店铺都已关门打烊。由于
已是深夜，无法确定电动车的归
属，民警遂将电动车抬至警车上
带回暂为保管。待到4时许，一男子
拨打110报警称，他的电动车放在
喜乐佳超市附近不见了。值班民
警通过交流得知，民警“捡”回来
的恰巧正是该男子的电动车，遂告
知其可于第二天上午到少海派出所
认领。原来，这位青年男子是事发地
点一家快餐店的工作人员，在15日
晚上11时许装卸完货物后，将停放
在店门前的电动车忘得一干二净。
领回失而复得的电动车，张先生
不住地表示感谢。

巡逻“捡”电动车

民警待失主

本报9月17日讯(记者 王
亚男 通讯员 陈秀云 ) 17

日上午，由淄博市文化执法
局、公安局、工商局、文化广电
新闻出版局、教育局联合组织
的“全市网吧市场集中整治工
作会议”召开。会议通报了今
年以来网吧市场监管执法情
况，97家网吧因违法违规经营
被查处；未来一年，相关部门
将严厉打击网吧接纳未成年
人行为。

据了解，目前淄博市拥有
《网络经营许可证》的网吧共
计574家，网吧电脑终端4万余

台，经营面积10万多平方米，从
业人员近3000人。据悉，在今年
开展的以网吧治理为重点的
夏季文化市场集中整治活动
中，文化市场执法部门检查经
营业户628家次，下达《现场检
查笔录》336份，查处违法违规
经营网吧97家，及时纠正了一
批违规行为。

记者从会上了解到，各
部门将在接下来为期一年的
集中整治中，重点打击网吧
接纳未成年人行为，依法严
厉查处网吧违法经营行为。
对于今年1月1日以来第2次接

纳未成年人或一次接纳 3名
以上 ( 含 3 名 ) 未成年人的网
吧，依法责令停业整顿不少
于 1 5天并处罚款；对第3次接
纳未成年人或一次接纳8名以
上(含8名)未成年人的网吧，依
法吊销《网络文化经营许可
证》；对不符合法定条件、消防
安全不达标的网吧以及“黑网
吧”依法坚决取缔。

此外，对没有经营地址或
连续3个月无实质性经营行为
的网吧，距离中小学校不足200

米或在居民楼院内开设的网
吧，由文化行政管理部门依法

予以取缔；对经营面积、经营
规模和经营环境不符合要求
的网吧，按规定限期整改，整
改到期仍不符合要求的，由文
化行政管理部门依法责令停
业整顿。

另外，相关部门还将治理
规范连锁网吧，严格落实网吧
连锁企业管理要求，对连锁企
业及其所属直营门店1年内在
本辖区累计有5家次或直营门
店总数10%以上门店受到罚款
以上(含罚款)行政处罚的，由
原审批发证部门取消其连锁
经营资质。

本报9月17日讯(记者 孙
慧瑶 通讯员 杨丽 王玲)

近日，为有效解决张店中心城
区非机动车违法越线等管理难
题，并切实解决市民天热难觅
树荫，张店交警大队在张店中
心城区3个路口安装智能遮阳
棚，进一步规范道路交通秩序。

“这两天气温又回升，我们
停车等红绿灯的时候有了乘凉
的地方，非常方便。”在停车等
候的孙女士告诉记者。目前，张
店交警大队已在华光路与柳泉
路、华光路与西五路、华光路与
西六路路口，安装智能遮阳棚。
此遮阳棚采用无障碍斜拉悬挂
式设计，整个遮阳棚的安装不
占用非机动车道路面，具有为
行人遮阳、遮挡雨雪的功能。

“我们此次在中心城区安
装的智能遮阳棚具有监督提示

功能，有效地降低了行车安全
问题。”张店交警大队相关负责
人杨警官介绍，此遮阳棚带有
摄像头，非机动车行人在路口
越线时，遮阳棚下的监控镜头
会锁定越线群众，语音提示器
会提醒越线群众自觉退回线
内，提示群众自觉按照信号通
行，保障机动车和行人的安全。

据张店交警大队负责人介
绍，此次安装的智能遮阳棚集
宣传、管理、执法、服务等功能
于一体，采用“视频监控、语音
提示”等智能化、集成化设备，
在为路口行人遮阳挡雨雪服务
群众的同时又能警示非机动
车、行人自觉遵守交通信号。

“没注意超线了一点儿，就有
语音提示我退回。”市民王先生推
着电动车告诉记者，“这个东西还
真智能，方便多了。”王先生说。

““会会说说话话””的的遮遮阳阳棚棚首首现现淄淄博博
除了遮风挡雨，还能提醒市民遵守交通秩序

17日，市民在张店柳泉路与华光路路口的遮阳棚下等绿灯。
本报记者 王鑫 摄

本报9月17日讯(记者 李超 通讯员
孙启昌 王东) 因为夫妻闹离婚，却耽

误了孩子落户口，近日，博山公安分局治安
大队查处了一起使用伪造《出生医学证
明》、《准生证》等文件为孩子落户的案件。

日前，博山公安分局治安大队接到辖
区派出所上报的一份关于孩子落户的申请
材料，发现有问题。民警立即向开证明的单
位求证有关情况。经查材料是伪造的。

博山治安大队立即对提供材料的当事
人冯某进行了传唤。经调查，冯某表示是自
己为了孩子落户上学才通过小广告花钱购
买了假的《出生医学证明》、《准生证》等材
料。冯某常年在陕西西安工作，其丈夫宋某
是福建人。当时孩子是在陕西西安出生的，
孩子刚出生，两人就因为家务事天天闹矛
盾，把孩子落户口的事拖延了下来。日前，
无奈下冯某想出了伪造材料落户的法子。
博山警方综合各方面情况对宋某使用伪造
证明文件的行为，给予治安警告的处罚。

离婚殃及孩子落户

偷买假证露馅


	Y12-PDF 版面

